
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300250

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2

TO : Prostějov Termín dodání: 15.12.2020

Místo : TÚ Ptení - Konice km 23,950 - 24,300 (2*80m + 4*125m) Datum: 27.07.2020
dD3 Konice k.č. 1 (4*80m + 2*125m)

Termín : 14. - 17.9. 2020
Kontakt : p. Svatoslav Zedka, tel. 725 275 436

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 097 681,43

ZRN

115 K 5907025040 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 1 230,000 0,00
157 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 24,000 0,00
172 K 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 6,000 0,00

220 K 5910010030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 m 
tv. S49 m 480,000 0,00

224 K 5910010130 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 
m tv. S49 m 750,000 0,00

235 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 8,000 0,00
238 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 8,000 0,00
258 K 5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 6,000 0,00

278 K 5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 1 430,000 0,00

282 K 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 1 430,000 0,00

564 K 9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 100 km t 60,270 0,00

567 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 60,270 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
2 K 024101401.1 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,00 0,00
9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,00 0,00

13 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 715,00 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1064155

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1139b1f8-27b3-462f-9e7c-340be9d8294e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2020 12:32:00


		2020-08-24T10:32:03+0000




